
SHX Trading s.r.o   1 

 

 

PTZ IP kamera se sledováním pohybu 

Secutek SBS-RPP06 

Návod k obsluze 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 3, Praha 4–141 00 



SHX Trading s.r.o   2 

 

1. Obsah balení 

1 – IP kamera  

2 – Napájecí adaptér 5V  

3 – Anglický návod 

4 – Šroubky pro ukotvení kamery 

 

 

2. Popis produktu 

 

 

1) Anténa WiFi 

2) Mikrofon 

3) Čočka kamery 

4) IR přísvit 

5) Držák kamery 

6) Micro USB napájecí kabel 

7) Reproduktor 

8) Slot pro micro SD kartu + RESET tlačítko 

 



SHX Trading s.r.o   3 

 

3. Začátek  

 

1. Vložte microSD kartu do zařízení. 

2. Připojte kameru napájecímu adaptéru  přes micro USB kabel. 

3. Kamera se automaticky zapne. 

4. Spárujte kameru s aplikací „P6SLite“.  

 

 

4. Připojení k aplikaci 

 

1. Stáhněte si do svého mobilního telefonu aplikaci „P6SLite“, z obchodu play  

(android) či App storu (iphone). 

 

2. Nainstalujte aplikaci „P6SLite“. 

 

3. Otevřete aplikaci „P6SLite“ a zaregistrujte se 

 

- Klikněte na register 

- Zvolte region (Czech,evropa) 

- Zadejte email a klikněte na „Verify code“ 

- Poté vyplňte kód, který Vám přišel na email a klikněte na „sign up“ 



SHX Trading s.r.o   4 

 

Pokud se nechcete registrovat, stačí kliknout na ikonku Local 

 

 

4.  Nyní se přihlaste a klikněte na ikonku Add Device. 

 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o   5 

 

5. Připojte kameru k síti a resetujte ji dlouhým stisknutím tlačítka reset (5s) 

 

 

 

 

 

6. Vyberte jeden ze dvou možností přidání kamery 

 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o   6 

 

a) Přidání pomocí načtení QR kódu 

 

- Telefonem se připojte na místní síť 

- Vyberte možnost přidání pomocí QR kódu (1) 

- Kamera bude připojena na stejnou sít na které jste momentálně přihlášen (2) 

- Naskenujte kamerou QR kód ze vzdálenosti cca 15cm (3) 

- Poté dojde k připojení kamery (4) 

- Stiskněte ikonku confirm (5) 

 

 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o   7 

 

b) Přidání pomocí Hotspotu 

 

- Vyberte možnost přidání pomocí hotspotu (1) 

- Vyberte WiFi kamery (2) 

- Poté dojde k připojení kamery (3) 

- Vyberte místí WiFi (4) 

 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o   8 

 

 

7. Tímto je kamera přidána do aplikace „P6SLite“. Nyní  můžete sledovat online 

obraz a využívat veškeré funkce zařízení. Zároveň můžete provádět nastavení 

zařízení. (nastavení wifi připojení, datum a čas, nastavení alarmu atd.). 

 

 

 

 

1- Přidání dalšího zařízení 

2- Odebrání zařízení, připojení k WiFi, záznamy z micro SD karty 

3- Aktualizace připojení 

4- Zobrazení živého náhledu 

5- Nastavení zařízení 

6- Přehrání záznamů 

7- Záložka seznamu kamer 

8- Snímky a videa pořízené manuálně (záznamy jsou uložené v telefonu) 

9- Účet a informace o aplikaci 

 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o   9 

 

5. Živý náhled 

 

 

1 – Online zobrazení 

2 – Složka online zobrazení 

3 – Přehrání záznamů uložené na kartě 

4 – Pořízení videa (uloží se do paměti telefonu) 

5 – Reproduktor 

6 – PTZ 

7 – Pořízení snímku 

8 – Kvalita videa 

9 – Mikrofon  

 

 

 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o  
 10 

 

6. Podrobné nastavení kamery 

Pro nastavení jednotlivých parametrů kamery klikněte na ikonku „Settings“ 

 

 

 

 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o  
 11 

 

1 – Změna hesla 

Zde můžete změnit heslo. Prvně je nutné zadat staré heslo a poté nové. 

 

 

2 – Nastavení streamu 

V tomto menu můžete přenastavit parametry streamu (rozlišení, kvalitu obrazu, formát 

záznamů..) 

 

3 – Audio nastavení 

4 – Nastavení detekce pohybu 

Zde lze nastavit citlivost detekce, nastavit časový harmonogram aktivace či aktivace 

nahrávání na SD kartu či FTP server. 



SHX Trading s.r.o  
 12 

 

 

5 – Nastavení pořízení snímků při alarmu 

 

6 – Humanoid tracking 

Zde můžete aktivovat a nastavit parametry inteligentní PTZ. Po aktivaci této funkce 

bude kamera sledovat automaticky pohyb osob. Mez další parametry patří nastavení 

citlivosti, časového harmonogram aktivace či aktivace nahrávání na SD kartu či FTP 

server. 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o  
 13 

 

7 – Zvuk alarmu 

Zde můžete aktivovat zvukový alarm a vybrat druh upozornění 

 

 

 

 

8 – Nastavení emailu 

 

9  – Nastavení FTP 

V tomto menu můžete aktivovat a nastavit parametry pro ukládání záznamů na FTP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o  
 14 

 

10 – Nastavení nahrávání  

Zde můžete nastavit kvalitu záznamu. 

 

11 – Nastavení snímků 

 

12 - OSD nastavení 

Zobrazení informací na videu. Název kamery a datum s časem. 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o  
 15 

 

13 – Nastavení připojení k místní WiFi 

 

 

14 – Nastavení SD karty  

Zde můžete vzdáleně naformátovat vloženou micro SD kartu. 

 

15 – Zrcadlení obrazu 

 

 



SHX Trading s.r.o  
 16 

 

16 – Noční přísvit 

 

17- Nastavení data a času 

 

 

18 – Systémové nastavení 

V tomto menu můžete zařízení dát do továrního nastavení či jej restartovat. 

 

 

19 – Informace o zařízení 

 

20 – Update 



SHX Trading s.r.o  
 17 

 

 

7. Přehrání nahrávek 

Pro přehrání záznamů, které jsou uložené na micro SD kartě, klikněte na ikonku 

Playback.  

 

 

1 – Obraz přehrávaného záznamu 

2 – Časová osa záznamů – zde lze vybrat záznam dle času 

3 – Kalendář záznamů  - zde můžete vyfiltrovat záznam dle data 

4 – Nahrání záznamu – zde můžete nahrát část záznamu z micro SD karty do telefonu 

5 – Aktivace/deaktivace přehrávání zvuku 

6 – Vytvoření snímků z přehrávaného videa 

7 – Stažení záznamů z micro SD karty  

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o  
 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Závěrečná ustanovení 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 

 

 


